2022 年 2 月 7 日

関係者各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 																学校法人	 島澤学園

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 																理事長	 嶋澤	雅丈

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 入札実施公告

	 下記の工事については、条件付き一般競争入札により実施しますので次のように公告し

ます。入札に参加を希望される場合は、下記により参加申込書を提出してください。

記

1.競争入札に付する事項

・ 工 事 名	 	 	 （仮称）市原うさぎこども園新築工事

・ 工事場所	 	 	 千葉県市原市山木字内大広 136-3 等

・ 工 種	 	 	 建築工事一式

・ 工 期	 	 	 契約後、2022 年 3 月 31 日から 2023 年 1 月 31 日まで	 ※

・ 工事内容	 	 	 下記の通り

敷地面積	 2967.007 ㎡

用途	 幼保連携型こども園

構造	 木造 1階建て

建築面積	 1109.361 ㎡

延床面積	 977.652 ㎡

※ただし、4月いっぱいは既存園舎解体中のため、工程について協議が必要です。

2.入札参加条件

① 過去 5 年の間に、幼保連携型こども園、幼稚園、保育園の用途で木造の新築工事実績

を必要とする。

② 過去 5年の間に、延床面積 450 ㎡以上の木造の新築工事実績を必要とする。

③ 木工事に従事する作業員は、建築大工一級技能士の社員（最低 1 年以上の雇用期間）

で工事期間中 2名以上従事すること。

④ 専任の監理技術者を選任すること。

⑤ 市原市建設工事競争入札参加者であること。

※上記①～④を証明する必要書類（入札参加申し込み時提出、書式は問わない）について

①②は対象物件の工事請負契約書及び他

③④は雇用関係が証明できる書類（健康保険被保険者標準報酬決定通知書等）と資格者証

3.設計図書の縦覧

・ 縦覧場所	 有限会社アトリエ・ワン

〒160-0018 東京都新宿区須賀町 8-79

電話 03-3226-5336

・ 縦覧期間	 2022 年 2 月 7 日（月）〜2022 年 2 月 15 日（火）

15 時〜17 時まで

4.参加申込書の提出

・ 参加申込書	 書式は問わない

・ 提出期限	 2022 年 2 月 15 日（火）17 時まで

・ 提出場所	 有限会社アトリエ・ワン

〒160-0018 東京都新宿区須賀町 8-79

電話 03-3226-5336

・ 提出部数	 1 部

・ 提出方法	 郵送又は持参による

5.スケジュール

・ 公告	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2 月 7 日（月）

・ 入札参加申込締め切り	 	 	 2 月 15 日（火）17 時まで

・ 現説	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2 月 22 日（火）13 時〜（場所:既存園舎 2F 会議室予定）

・ 入札	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 3 月 10 日（木）13 時〜（場所:仮設園舎遊戯室予定）

・ 契約	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 入札後（打合せによる）

・ 着工	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 3 月中厳守

6.留意事項

・ 本参加申込書の作成に要する費用は提出者の負担とします。

・ 参加申込書は、提出者に無断で他の用途に使用することはできません。

・ 本公告は、入札参加の意向を確認するためのものであり、提出された参加申込書を審査

の上、適格者には別途氏名通知いたします。

以上